2

[image: C:\Users\sne\Desktop\АК_лого_гор.png]

ПРИКАЗ

	«___» ___________ 2014 г.
	г. Красноярск
	№ _____

О внесении изменений в конкурс

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и в целях заключения договора на право заключения договора на оказание услуг по предоставлению кредитной организацией  возобновляемой кредитной линии
ФКП «Аэропорты Красноярья» в 2015 году приказываю:
           1. Внести следующие изменения в документацию и извещение  открытого конкурса на оказание услуг по предоставлению кредитной организацией  возобновляемой кредитной линии ФКП «Аэропорты Красноярья» в 2015 году:
	- пункт 11.3 изложить в следующей редакции и далее по тексту: « документация предоставляется с 10.12.2014 по 30.12.2014; Срок подачи заявок на участие в конкурсе: с 10.12.2014 г. по 30.12.2014 г., в рабочие дни с 09-00 до 12-00 и с 13-00, до 16-00»;
	 - пункт 11.4 изложить в следующей редакции и далее по тексту: «Дата и время окончания срока подачи заявок: не  позднее 30.12.2014 ,  16-00».
- пункт 14.2 изложить в следующей редакции и далее по тексту: «Дата вскрытия конвертов с заявками и рассмотрения заявок на участие в конкурсе: 30.12.2014, 16 – 00»;
- пункт 14.5 изложить в следующей редакции и далее по тексту: «Дата оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе: не позднее 31.12.2014».
          2. Утвердить извещение, конкурсную документацию на оказание услуг по предоставлению кредитной организацией  возобновляемой кредитной линии ФКП «Аэропорты Красноярья» в 2015 году, форму заявки, проект договора, цену размещения закупки, срок проведения закупки, согласно Приложению 1-2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]1-й заместитель
генерального директора 	               Ю.Л. Логачева

Логачева Юлия Леонидовна (391) 2638835

image1.png
AaponopmgéKpacmﬂpbﬂ

OEOEPANBHOE KA3EHHOE NPEONPUATUE